
ARRÊTÉ N° 06020250327907

Le Président du Centre de Gestion de la Fonction Publique Territoriale de l'Oise,

Vu le Code général de la Fonction Publique, notamment ses articles L311-2,
L313-4, L452-34, L452-35,

Vu le décret n°85-643 du 26 juin 1985 relatif aux centres de gestion,

Vu les déclarations de créations et vacances d'emplois de catégorie A,B,C
transmises par les collectivités et les établissements énumérés à l'article 2 de la loi
du 26 janvier 1984 précitée, au Centre de gestion dans le ressort duquel ils se
trouvent,

ARRÊTE

Article 1 :
Les déclarations de créations et de vacances d'emploi de catégorie A,B et C sont
arrêtées conformément au document ci-annexé qui comporte 108 déclarations.

Article 2 :
Ampliation du présent arrêté est adressé à Madame la Préfète de l'Oise
Transmis au représentant de l’État.

Le présent arrêté peut faire l'objet d'un recours pour excès de pouvoir ou plein
contentieux devant le Tribunal Administratif d'Amiens dans le délai de deux mois à
compter de sa publication.

La description des postes à pourvoir est consultable sur le site http://www.emploi-
territorial.fr rubrique «Publicités des vacances d'emploi».

Fait à BEAUVAIS, le 27 mars 2025

Monsieur Olivier SAYAG
pour le Président par délégation le DGS

Le Centre de Gestion assure la publicité par affichage dans ses locaux pendant les horaires
d'ouverture.

Centre de Gestion de la Fonction Publique Territoriale de l'Oise
2 rue Jean Monnet 60000 BEAUVAIS - Tel : 03.44.06.22.60 - Fax : 03.44.10.18.24 Page 1/10

http://www.emploi-territorial.fr
http://www.emploi-territorial.fr


N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

V060250312000852001
Infirmier en soins
généraux
Puéricultrice

Infirmière / puéricultrice
PMI (h/f)

Poste vacant suite à une
radiation des cadres (retraite,

démission,...)
35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL DE
L'OISE 60000 BEAUVAIS

20/03/2025 11/05/
2025 241011 - IM

V060250313000695001 Adjoint technique Agent d'entretien des
espaces verts (h/f)

Poste vacant suite à une
mutation vers autre collectivité 35h00

LA NEUVILLE ROY
60190 LA NEUVILLE
ROY

21/03/2025 17/03/
2025 technique

V060250313001210001 Puéricultrice hors
classe

Infirmier-puériculteur
PMI

Poste vacant suite à une fin de
détachement 35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL DE
L'OISE 60000 BEAUVAIS

20/03/2025 25/05/
2025

DEF- CC Équipe PMI
Coord

V060250314001130001 Médecin de 2ème
classe Médecin PMI MDS Poste vacant suite à une fin de

contrat sur emploi permanent 35h00
CONSEIL
DEPARTEMENTAL DE
L'OISE 60000 BEAUVAIS

20/03/2025 01/04/
2025 DEF- CC Équipe PMI

V060250314001138001 Adjoint technique
Agent des interventions
techniques polyvalent en

milieu rural (h/f)
Poste vacant suite à une

mutation vers autre collectivité 35h00 LES AGEUX 60700 LES
AGEUX 20/03/2025 01/04/

2025

V060250314001213001 Puéricultrice Infirmier-puériculteur
PMI

Poste vacant suite à une fin de
contrat sur emploi permanent 35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL DE
L'OISE 60000 BEAUVAIS

20/03/2025 01/04/
2025

DEF- CC Équipe PMI
Coord

V060250318000832001 Rédacteur Secrétaire général de
mairie (h/f)

Poste vacant suite à une fin de
contrat sur emploi permanent 12h00 BONVILLERS 60120

BONVILLERS 25/03/2025 01/05/
2025

V060250318001188001 Infirmier en soins
généraux

Infirmier-puériculteur
PMI

Poste vacant suite à une fin de
détachement 35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL DE
L'OISE 60000 BEAUVAIS

20/03/2025 02/04/
2025

DEF- CC Équipe PMI
Coord

V060250318001382001 Rédacteur Secrétaire général de
mairie (h/f)

Poste créé lors d'une
promotion interne 35h00 CUVILLY 60490

CUVILLY 19/03/2025 01/05/
2025 Administratif

V060250319000623001
Attaché hors classe
Attaché principal
Attaché

Directeur.trice de la
Direction

Communication et
Relations Extérieures

Poste vacant suite à une fin de
contrat sur emploi permanent 35h00

AGGLOMERATION
CREIL SUD OISE (ACSO)
60100 Creil

26/03/2025 01/06/
2025

Direction de la
Communication et des
Relations Extérieures

V060250319000925001
Technicien
principal de 1ère
classe

Directeur/trice adjoint.e
Bâtiment

Poste vacant suite à une fin de
contrat sur emploi permanent 35h00 MONTATAIRE 60160

Montataire cedex 19/03/2025 13/05/
2025 Bâtiment

V060250319000972001
Adjoint d'animation
principal de 2ème
classe

Animateur enfance -
jeunesse (h/f)

Poste créé lors d'une
promotion interne 35h00

LONGUEIL SAINTE
MARIE 60126
LONGUEIL SAINTE
MARIE

19/03/2025 01/04/
2025 ANIMATION

V060250319001106001 Adjoint technique
Agent.e polyvalent.e et

agent.e de nettoyage des
locaux

Poste vacant suite à une fin de
contrat sur emploi permanent 28h00 MONTATAIRE 60160

Montataire cedex 19/03/2025 01/05/
2025

Coordination petite
enfance

V060250319001191001 Adjoint technique Professeurs de sport (H/
F)

Poste vacant suite à une fin de
contrat sur emploi permanent 04h00 LAMORLAYE 60260

Lamorlaye 19/03/2025 01/04/
2025

Culturel,
événementiel et
sportif

V060250319001191002 Adjoint technique Professeurs de sport (H/
F)

Poste vacant suite à une fin de
contrat sur emploi permanent 04h00 LAMORLAYE 60260

Lamorlaye 19/03/2025 01/04/
2025

Culturel,
événementiel et
sportif

V060250320000421001 Adjoint
administratif

Conseiller numérique
H/F

Poste vacant suite à une fin de
contrat sur emploi permanent 35h00

CREPY EN VALOIS
60800 CREPY EN
VALOIS

20/03/2025 01/04/
2025 Maison de Ressources

V060250320000916001 Adjoint technique Agent d'entretien des
espaces verts (h/f)

Poste créé suite à un nouveau
besoin 35h00 CHEVINCOURT 60150

CHEVINCOURT 20/03/2025 01/04/
2025 service technique

Arrêté n° 06020250327907

Page 2/10



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

V060250320001008001 Adjoint technique Conducteur de transport
en commun

Poste vacant temporairement
suite à autres congés (congé
ordinaire, congé maternité,

CITIS...)
35h00

CREPY EN VALOIS
60800 CREPY EN
VALOIS

20/03/2025 01/04/
2025 Transport

V060250320001038001 Adjoint technique ADJOINT TECHNIQUE Poste vacant suite à une
mutation vers autre collectivité 35h00

LE PLESSIS
BELLEVILLE 60330 LE
PLESSIS BELLEVILLE

20/03/2025 14/04/
2025 TECHNIQUES

V060250320001206001 Adjoint technique Agent polyvalent SPDL Poste vacant suite à une fin de
contrat sur emploi permanent 15h20

CREPY EN VALOIS
60800 CREPY EN
VALOIS

20/03/2025 24/03/
2025

Scolaire / Propreté
des locaux

V060250320001307001 Adjoint technique
agent polyvalent services
techniques spécialisé en

maintenance des
bâtiments

Poste vacant suite à une
disponibilité 35h00 CIRES LES MELLO

60660 Cires les mello 20/03/2025 01/05/
2025 services techniques

V060250321000048001 Rédacteur
INSTRUCTEUR.RICE

PERMIS DE LOUER ET
DE DIVISER

Poste créé suite à un nouveau
besoin 35h00

COMMUNAUTE DE
COMMUNES DES
SABLONS 60175
Villeneuve les sablons

21/03/2025 01/04/
2025 urbanisme

V060250321000332001 Adjoint d'animation Animateur
Poste vacant suite à une

mobilité interne au sein de la
collectivité

35h00 NOGENT SUR OISE
60180 Nogent sur oise 21/03/2025 25/03/

2025

V060250321000376001 Adjoint d'animation Animateur Poste vacant suite à une fin de
contrat sur emploi permanent 35h00 NOGENT SUR OISE

60180 Nogent sur oise 21/03/2025 01/04/
2025

V060250321000438001

Adjoint technique
Adjoint technique
principal de 1ère
classe
Adjoint technique
principal de 2ème
classe

Agent en charge des
espaces verts F/H

Poste vacant suite à une
radiation des cadres (retraite,

démission,...)
35h00 COMPIEGNE 60200

Compiegne 21/03/2025 01/07/
2025

V060250321000593001 Rédacteur Secrétaire général de
mairie (h/f)

Poste créé lors d'une
promotion interne 35h00 FEUQUIERES 60960

FEUQUIERES 21/03/2025 01/05/
2025 ADMINISTRATIF

V060250321000729001 Rédacteur Secrétaire général de
mairie (h/f)

Poste créé lors d'une
promotion interne 10h00

LE PLESSIS PATTE
D'OIE 60640 LE PLESSIS
PATTE D'OIE

21/03/2025 01/04/
2025

V060250321000731001 Rédacteur Secrétaire général de
mairie (h/f)

Poste créé lors d'une
promotion interne 10h00

LE PLESSIS PATTE
D'OIE 60640 LE PLESSIS
PATTE D'OIE

21/03/2025 20/05/
2025

V060250321000872001

Adjoint d'animation
Adjoint d'animation
principal de 2ème
classe
Adjoint d'animation
principal de 1ère
classe
Animateur

Directeur des accueils
Périscolaires et du
Centre de Loisirs

Poste vacant suite à une
disponibilité 35h00

SAINT LEU
D'ESSERENT 60340
Saint leu d'esserent

21/03/2025 25/08/
2025 Enfance

V060250321000904001

Adjoint technique
Adjoint technique
principal de 1ère
classe
Adjoint technique

SECOND DE CUISINE
H/F

Poste vacant suite à une
mobilité interne au sein de la

collectivité
35h00 COMPIEGNE 60200

Compiegne 21/03/2025 22/04/
2025

Arrêté n° 06020250327907

Page 3/10



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

principal de 2ème
classe

V060250321001015001 Adjoint technique
Agent des interventions
techniques polyvalent en

milieu rural (h/f)
Poste vacant suite à une fin de
contrat sur emploi permanent 17h00

SRPI CUVILLY
MORTEMER ORVILLERS
60490 CUVILLY

21/03/2025 22/04/
2025 Technique

V060250321001319001

Adjoint technique
Adjoint technique
principal de 1ère
classe
Adjoint technique
principal de 2ème
classe

AGENT POLYVALENT
Poste vacant suite à une

mobilité interne au sein de la
collectivité

35h00 BEAUVAIS 60021
BEAUVAIS Cédex 21/03/2025 01/04/

2025 plan d'eau

V060250324000382001 Adjoint technique Agent d'entretien
polyvalent

Poste vacant suite à une fin de
contrat sur emploi permanent 35h00 SAINT MAXIMIN 60740

SAINT MAXIMIN 24/03/2025 01/04/
2025 Entretien-restauration

V060250324000428001
Adjoint adm.
principal de 2ème
classe

Agent administratif
Poste vacant temporairement
suite à autres congés (congé
ordinaire, congé maternité,

CITIS...)
35h00 SAINT MAXIMIN 60740

SAINT MAXIMIN 24/03/2025 01/04/
2025 Finances

V060250324000448001 Adjoint technique Agent d'entretien
polyvalent

Poste vacant suite à une fin de
contrat sur emploi permanent 35h00 SAINT MAXIMIN 60740

SAINT MAXIMIN 24/03/2025 01/04/
2025 Entretien-restauration

V060250324000463001 Adjoint technique Agent polyvalent du
service technique

Poste vacant suite à une fin de
contrat sur emploi permanent 35h00 SAINT MAXIMIN 60740

SAINT MAXIMIN 24/03/2025 01/04/
2025 Technique

V060250324000700001

Adjoint
administratif
Adjoint adm.
principal de 2ème
classe
Adjoint adm.
principal de 1ère
classe
Rédacteur
Rédacteur
principal de 2ème
classe

GESTIONNAIRE
ADMINISTRATIF

Poste vacant suite à une fin de
contrat sur emploi permanent 35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL DE
L'OISE 60000 BEAUVAIS

24/03/2025 01/05/
2025 DDAP

V060250324000704001

Rédacteur
Rédacteur
principal de 2ème
classe
Rédacteur
principal de 1ère
classe
Attaché

CHARGE DES
PUBLICATIONS

Poste vacant suite à une fin de
contrat sur emploi permanent 35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL DE
L'OISE 60000 BEAUVAIS

24/03/2025 20/06/
2025

DIRECTION DE LA
COMMUNICATION

V060250324000707001

Attaché
Rédacteur
Rédacteur
principal de 2ème
classe
Rédacteur
principal de 1ère
classe

Chargé de
communication digitale

Poste vacant suite à une fin de
contrat sur emploi permanent 35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL DE
L'OISE 60000 BEAUVAIS

24/03/2025 15/05/
2025

DIRECTION DE LA
COMMUNICATION

V060250324000709001
Rédacteur
Rédacteur
principal de 2ème

CHEF DE SERVICE Poste vacant suite à une fin de
contrat sur emploi permanent 35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL DE
L'OISE 60000 BEAUVAIS

24/03/2025 02/05/
2025

DIRECTION DE LA
COMMUNICATION

Arrêté n° 06020250327907

Page 4/10



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

classe
Rédacteur
principal de 1ère
classe
Attaché
Attaché principal
Attaché hors classe

V060250324000712001

Rédacteur
Rédacteur
principal de 2ème
classe
Rédacteur
principal de 1ère
classe
Attaché

Journaliste reporter
d'images

Poste vacant suite à une fin de
contrat sur emploi permanent 35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL DE
L'OISE 60000 BEAUVAIS

24/03/2025 04/07/
2025

DIRECTION DE LA
COMMUNICATION

V060250324000714001

Rédacteur
Rédacteur
principal de 2ème
classe
Rédacteur
principal de 1ère
classe
Attaché

Chargé de
communication

multimédia
Poste vacant suite à une fin de
contrat sur emploi permanent 35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL DE
L'OISE 60000 BEAUVAIS

24/03/2025 01/10/
2025

DIRECTION DE LA
COMMUNICATION

V060250324000722001

Rédacteur
Rédacteur
principal de 2ème
classe
Rédacteur
principal de 1ère
classe
Attaché
Attaché principal
Attaché hors classe

RESPONSABLE
COMMUNICATION

Poste vacant suite à une fin de
contrat sur emploi permanent 35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL DE
L'OISE 60000 BEAUVAIS

24/03/2025 01/12/
2025

DIRECTION DE LA
COMMUNICATION

V060250324000728001

Rédacteur
Rédacteur
principal de 2ème
classe
Rédacteur
principal de 1ère
classe
Attaché
Attaché principal

Expert ingénierie achat
public

Poste vacant suite à une fin de
contrat sur emploi permanent 35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL DE
L'OISE 60000 BEAUVAIS

24/03/2025 01/12/
2025 DDAP

V060250324000739001

Rédacteur
Rédacteur
principal de 2ème
classe
Rédacteur
principal de 1ère
classe
Attaché
Attaché principal
Attaché hors classe

Chef du service
évènementiel et

audiovisuel
Poste vacant suite à une fin de
contrat sur emploi permanent 35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL DE
L'OISE 60000 BEAUVAIS

24/03/2025 02/05/
2025

DIRECTION DE LA
COMMUNICATION

V060250324000904001 Rédacteur (h/f) Poste créé lors d'une
promotion interne 10h00 SAINT THIBAULT 60210

SAINT THIBAULT 24/03/2025 18/04/
2025 ADMINISTRATIF

Arrêté n° 06020250327907

Page 5/10



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

V060250324001078001

Adjoint adm.
principal de 1ère
classe
Adjoint adm.
principal de 2ème
classe
Adjoint
administratif

Assistant audit et
contrôle de gestion (H/F)

Poste créé suite à une
réorganisation du service ou

transfert de personnel
35h00 NOYON 60400 Noyon 24/03/2025 01/04/

2025 Finances

V060250325000098001 Gardien brigadier Policier(ère)
Municipal(e)

Poste vacant suite à une
disponibilité 35h00 MERU 60110 Meru 25/03/2025 01/06/

2025 PM

V060250325000323001
Adjoint adm.
principal de 2ème
classe

Assistant services à la
population (h/f)

Poste vacant suite à une
mobilité interne au sein de la

collectivité
35h00

SAINT JUST EN
CHAUSSEE 60130
SAINT JUST EN
CHAUSSEE

25/03/2025 01/06/
2025 PM

V060250325000344001 Technicien Responsable des services
techniques (h/f)

Poste créé lors d'une
promotion interne 35h00

MARGNY LES
COMPIEGNE 60280
MARGNY LES
COMPIEGNE

25/03/2025 01/04/
2025

SERVICES
TECHNIQUES

V060250325000440001 Adjoint technique Agent d'entretien des
espaces verts (h/f)

Poste vacant suite à une
radiation des cadres (retraite,

démission,...)
35h00 VERBERIE 60410

Verberie 25/03/2025 01/04/
2025 Espaces Verts

V060250325000830001

Adjoint
administratif
Adjoint adm.
principal de 2ème
classe
Adjoint adm.
principal de 1ère
classe

Opérateur de
vidéoprotection-ASVP

H/F

Poste vacant suite à une
mobilité interne au sein de la

collectivité
35h00

CREPY EN VALOIS
60800 CREPY EN
VALOIS

25/03/2025 01/05/
2025

V060250325001008001
Auxiliaire de
puériculture de
classe normale

Auxiliaire de
puériculture

Poste vacant temporairement
suite à autres congés (congé
ordinaire, congé maternité,

CITIS...)
35h00 SAINT MAXIMIN 60740

SAINT MAXIMIN 25/03/2025 01/04/
2025 Petite Enfance

V060250325001018001 Adjoint d'animation Adjoint d'animation
Poste créé suite à un

changement de temps de
travail

35h00
RESSONS SUR MATZ
60490 RESSONS SUR
MATZ

25/03/2025 01/05/
2025 scolaire

V060250325001075001
Auxiliaire de
puériculture de
classe normale

Auxiliaire de
puériculture

Poste vacant temporairement
suite à autres congés (congé
ordinaire, congé maternité,

CITIS...)
35h00 SAINT MAXIMIN 60740

SAINT MAXIMIN 25/03/2025 01/04/
2025 Petite Enfance

V060250325001110001 Adjoint technique Agent polyvalent des
services techniques

Poste vacant temporairement
suite à une disponibilité de

courte durée
35h00 RANTIGNY 60290

Rantigny 25/03/2025 07/04/
2025

V060250325001183001 Adjoint d'animation Adjoint d'animation
Poste créé suite à un

changement de temps de
travail

24h00
RESSONS SUR MATZ
60490 RESSONS SUR
MATZ

25/03/2025 01/05/
2025 scolaire

V060250325001203001 Rédacteur Secrétaire général de
mairie (h/f)

Poste créé lors d'une
promotion interne 10h00

LE PLESSIS PATTE
D'OIE 60640 LE PLESSIS
PATTE D'OIE

25/03/2025 01/05/
2025

V060250325001337001
Adjoint technique
principal de 2ème
classe

ASVP/OPERATEUR
VIDEO PROTECTION/
REGISSEUR -PLACIER

Poste créé suite à un nouveau
besoin 35h00 GRANDVILLIERS 60210

GRANDVILLIERS 26/03/2025 02/05/
2025 SECURITE

Arrêté n° 06020250327907

Page 6/10



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

V060250325001470001 Adjoint d'animation Agent d'animation
périscolaire

Poste créé suite à un nouveau
besoin 06h05

Communauté de
Communes du Pays
Noyonnais 60400 Noyon

25/03/2025 27/03/
2025 Service enfance

V060250325001470002 Adjoint d'animation Agent d'animation
périscolaire

Poste créé suite à un nouveau
besoin 06h05

Communauté de
Communes du Pays
Noyonnais 60400 Noyon

25/03/2025 27/03/
2025 Service enfance

V060250325001475001 Adjoint d'animation Agent d'animation
périscolaire

Poste vacant suite à une fin de
contrat sur emploi permanent 07h35

Communauté de
Communes du Pays
Noyonnais 60400 Noyon

25/03/2025 27/03/
2025 Service enfance

V060250325001475002 Adjoint d'animation Agent d'animation
périscolaire

Poste vacant suite à une fin de
contrat sur emploi permanent 07h35

Communauté de
Communes du Pays
Noyonnais 60400 Noyon

25/03/2025 27/03/
2025 Service enfance

V060250325001477001 Adjoint d'animation Agent d'animation
périscolaire

Poste vacant suite à une
radiation des cadres (retraite,

démission,...)
11h25

Communauté de
Communes du Pays
Noyonnais 60400 Noyon

25/03/2025 27/03/
2025 Service enfance

V060250325001481001 Adjoint d'animation Agent d'animation
périscolaire

Poste vacant suite à une
mobilité interne au sein de la

collectivité
18h15

Communauté de
Communes du Pays
Noyonnais 60400 Noyon

25/03/2025 27/03/
2025 Service enfance

V060250325001490001 Adjoint d'animation Agent d'animation
périscolaire

Poste vacant suite à une
mobilité interne au sein de la

collectivité
07h35

Communauté de
Communes du Pays
Noyonnais 60400 Noyon

25/03/2025 24/05/
2025 Service enfance

V060250325001491001 Adjoint d'animation Agent d'animation
périscolaire

Poste vacant suite à une
mobilité interne au sein de la

collectivité
16h45

Communauté de
Communes du Pays
Noyonnais 60400 Noyon

25/03/2025 24/05/
2025 Service enfance

V060250325001494001 Adjoint d'animation Agent d'animation
périscolaire

Poste vacant suite à une
mobilité interne au sein de la

collectivité
19h50

Communauté de
Communes du Pays
Noyonnais 60400 Noyon

25/03/2025 27/03/
2025 Service enfance

V060250325001555001 Attaché Chargé(e) de relations
entreprises

Poste vacant suite à une fin de
contrat sur emploi permanent 35h00

COMMUNAUTE DE
COMMUNES
THELLOISE 60530
Neuilly en thelle

25/03/2025 23/04/
2025

Pôle Développement
territorial

V060250325001557001 Attaché Responsable du service
communication

Poste vacant suite à une fin de
contrat sur emploi permanent 35h00

COMMUNAUTE DE
COMMUNES
THELLOISE 60530
Neuilly en thelle

27/03/2025 01/05/
2025 Communication

V060250326000094001 Adjoint technique Agent d'exploitation des
routes (h/f)

Poste vacant suite à une
mutation vers autre collectivité 35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL DE
L'OISE 60000 BEAUVAIS

26/03/2025 01/05/
2025 250326 - TC

V060250326000178001 Adjoint technique Agent d'exploitation des
routes (h/f)

Poste vacant suite à une
mobilité interne au sein de la

collectivité
35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL DE
L'OISE 60000 BEAUVAIS

26/03/2025 01/05/
2025 250326 - LC

V060250326000197001 Attaché Acheteur commande
publique (h/f)

Poste vacant suite à une
mobilité interne au sein de la

collectivité
35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL DE
L'OISE 60000 BEAUVAIS

26/03/2025 01/05/
2025 250326 - HC

V060250326000247001 Adjoint
administratif

Gestionnaire
administratif et
comptable (h/f)

Poste vacant suite à une
radiation des cadres (retraite,

démission,...)
35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL DE
L'OISE 60000 BEAUVAIS

26/03/2025 01/08/
2025 250326 - LS

V060250326000274001 Sage-femme de
classe normale Sage-femme PMI (h/f)

Poste vacant suite à une
radiation des cadres (retraite,

démission,...)
35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL DE
L'OISE 60000 BEAUVAIS

26/03/2025 01/05/
2025 250326 - AE

Arrêté n° 06020250327907

Page 7/10



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

V060250326000299001 Rédacteur Contrôleur RSA (h/f)
Poste vacant suite à une

mobilité interne au sein de la
collectivité

35h00
CONSEIL
DEPARTEMENTAL DE
L'OISE 60000 BEAUVAIS

26/03/2025 01/05/
2025 250326 - CH

V060250326000309001
Adjoint technique
des établissements
d'enseignement

Agent polyvalent
d'entretien et de
restauration (h/f)

Poste vacant suite à une
mobilité interne au sein de la

collectivité
35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL DE
L'OISE 60000 BEAUVAIS

26/03/2025 22/04/
2025 250326 - NC

V060250326000342001
Adjoint technique
des établissements
d'enseignement

Second de cuisine (h/f)
Poste vacant suite à une

mobilité interne au sein de la
collectivité

35h00
CONSEIL
DEPARTEMENTAL DE
L'OISE 60000 BEAUVAIS

26/03/2025 22/04/
2025 250326 - AF

V060250326000353001
Adjoint technique
des établissements
d'enseignement
Adjoint technique

Agent polyvalent
d'entretien et de
restauration (h/f)

Poste vacant suite à une
radiation des cadres (retraite,

démission,...)
35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL DE
L'OISE 60000 BEAUVAIS

26/03/2025 01/09/
2025 250326 - SM

V060250326000411001 Rédacteur Chargé de gestion des
contentieux (h/f)

Poste vacant suite à une
mobilité interne au sein de la

collectivité
35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL DE
L'OISE 60000 BEAUVAIS

26/03/2025 01/07/
2025 250326 - JH

V060250326000425001

Adjoint technique
Adjoint technique
principal de 1ère
classe
Adjoint technique
principal de 2ème
classe

Responsable
restauration collective

(h/f)

Poste vacant suite à une
mobilité interne au sein de la

collectivité
35h00 COMPIEGNE 60200

Compiegne 26/03/2025 01/04/
2025

V060250326000470001 Attaché Contrôleur de gestion
des ESSMS

Poste vacant suite à une fin de
contrat sur emploi permanent 35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL DE
L'OISE 60000 BEAUVAIS

26/03/2025 01/05/
2025 250326 - HS

V060250326000482001 Assistant socio-
éducatif

Assistant social action
sociale et insertion (h/f)

Poste vacant suite à une
radiation des cadres (retraite,

démission,...)
35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL DE
L'OISE 60000 BEAUVAIS

26/03/2025 01/05/
2025 250326 - SC

V060250326000505001

Assistant socio-
éducatif
Conseiller socio-
éducatif
Attaché

Cadre technique
protection de l'enfance

(h/f)

Poste vacant suite à une
mobilité interne au sein de la

collectivité
35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL DE
L'OISE 60000 BEAUVAIS

26/03/2025 01/05/
2025 250326 - JB

V060250326000520001 Assistant socio-
éducatif

Référent enfance famille
(h/f)

Poste vacant suite à une
mobilité interne au sein de la

collectivité
35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL DE
L'OISE 60000 BEAUVAIS

26/03/2025 01/05/
2025 250326 - ED

V060250326000553001 Assistant socio-
éducatif Référent AED (h/f)

Poste vacant suite à une
radiation des cadres (retraite,

démission,...)
35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL DE
L'OISE 60000 BEAUVAIS

26/03/2025 01/05/
2025 250326 - CLT

V060250326000566001

Adjoint technique
principal de 1ère
classe
Adjoint technique
principal de 2ème
classe

Agent des interventions
techniques polyvalent en

milieu rural (h/f)

Poste vacant suite à une
mobilité interne au sein de la

collectivité
35h00

SAINTE GENEVIEVE
60734 SAINTE
GENEVIEVE

26/03/2025 01/05/
2025 Technique

V060250326000788001 Puéricultrice PUERICULTRICE Poste créé suite à un nouveau
besoin 35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL DE
L'OISE 60000 BEAUVAIS

26/03/2025 01/05/
2025

DEF- BOP Équipe PMI
Coord

V060250326000794001 Puéricultrice PUERICULTRICE Poste créé suite à un nouveau
besoin 35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL DE
L'OISE 60000 BEAUVAIS

26/03/2025 01/05/
2025

DEF- BVST Équipe
PMI Coord

Arrêté n° 06020250327907

Page 8/10



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

V060250326000844001

Adjoint
administratif
Adjoint adm.
principal de 2ème
classe
Adjoint adm.
principal de 1ère
classe

Gestionnaire de la
Facturation (h/f)

Poste vacant suite à un
détachement (> 6 mois) ou à

une intégration directe
35h00

COMMUNAUTE DE
COMMUNES DE L'AIRE
CANTILIENNE 60500
Chantilly

26/03/2025 02/06/
2025

Aménagement du
Territoire, Transition
Ecologique et
Environnement

V060250326000873001 Adjoint technique Agent polyvalent
Poste vacant temporairement
suite à autres congés (congé
ordinaire, congé maternité,

CITIS...)
15h20

CREPY EN VALOIS
60800 CREPY EN
VALOIS

26/03/2025 31/03/
2025

scolaire - propreté des
locaux

V060250327000074001

Assistant
d'enseignement
artistique
Assistant
d'enseignement
artistique principal
de 2ème classe
Assistant
d'enseignement
artistique principal
de 1ère classe

Professeur de violon F/H Poste vacant suite à une
mutation vers autre collectivité 20h00 COMPIEGNE 60200

Compiegne 27/03/2025 01/05/
2025

V060250327000164001 Attaché
Rédacteur

Chargé d'études et de
projets en

accompagnement (h/f)

Poste vacant suite à une
mobilité interne au sein de la

collectivité
35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL DE
L'OISE 60000 BEAUVAIS

27/03/2025 01/05/
2025 250327 - AD

V060250327000185001

Adjoint technique
Adjoint technique
principal de 1ère
classe
Adjoint technique
principal de 2ème
classe

Coordinateur des
équipes bâtiment et
espaces verts (h/f)

Poste vacant suite à une
radiation des cadres (retraite,

démission,...)
35h00

Communauté de
Communes du Pays
Noyonnais 60400 Noyon

27/03/2025 27/03/
2025 Technique

V060250327000419001 Adjoint d'animation Animateur Enfance
Poste vacant temporairement
suite à autres congés (congé
ordinaire, congé maternité,

CITIS...)
35h00

Communauté de
Communes du Pays
Noyonnais 60400 Noyon

27/03/2025 27/03/
2025

Cohésion sociale et
participation
citoyenne

V060250327000553001 Rédacteur Secrétaire général de
mairie (h/f)

Poste créé lors d'une
promotion interne 14h00 VILLESELVE 60640

VILLESELVE 27/03/2025 01/06/
2025 administratif

V060250327000566001 Gardien brigadier GARDIEN BRIGADIER Poste créé suite à un nouveau
besoin 35h00 GRANDVILLIERS 60210

GRANDVILLIERS 27/03/2025 02/05/
2025 Police Municipale

V060250327000632001 Adjoint technique
Mécanicien en matériel
des parcs et jardins et

gestion du matériel (h/f)
Poste issu d'un transfert de

personnel 35h00 NOYON 60400 Noyon 27/03/2025 01/05/
2025

Service technique -
Espaces Verts et
Propreté Urbaine

V060250327000632002 Adjoint technique
Mécanicien en matériel
des parcs et jardins et

gestion du matériel (h/f)
Poste issu d'un transfert de

personnel 35h00 NOYON 60400 Noyon 27/03/2025 01/05/
2025

Service technique -
Espaces Verts et
Propreté Urbaine

V060250327000757001

Auxiliaire de
puériculture de
classe supérieure
Auxiliaire de
puériculture de
classe normale

auxiliaire de puericulture
Poste vacant temporairement
suite à autres congés (congé
ordinaire, congé maternité,

CITIS...)
35h00 VERBERIE 60410

Verberie 27/03/2025 01/06/
2025

Arrêté n° 06020250327907

Page 9/10



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

V060250327000836001 Caporal de SPP Chef d'équipe
Poste vacant suite à une

mobilité interne au sein de la
collectivité

35h00
SCE DEPARTEMENTAL
INCENDIE ET SECOURS
60000 BEAUVAIS

27/03/2025 01/05/
2025 SDIS60 Beauvais

V060250327000858001 Adjoint
administratif Gestionnaire

Poste vacant suite à une
mobilité interne au sein de la

collectivité
35h00

SCE DEPARTEMENTAL
INCENDIE ET SECOURS
60000 BEAUVAIS

27/03/2025 01/05/
2025 SDIS60 Beauvais

V060250327000872001 Adjudant de SPP Chef d'agrès tout engin
Poste vacant suite à une

mobilité interne au sein de la
collectivité

35h00
SCE DEPARTEMENTAL
INCENDIE ET SECOURS
60000 BEAUVAIS

27/03/2025 01/05/
2025 SDIS60 Beauvais

V060250327000892001
Adjoint technique
principal de 2ème
classe

Chef d'équipe bâtiments/
Logistique

Poste vacant suite à une
mobilité interne au sein de la

collectivité
35h00

SAINT LEU
D'ESSERENT 60340
Saint leu d'esserent

27/03/2025 27/03/
2025 Technique

V060250327000894001 Adjudant de SPP Sous-officier logisticien
Poste vacant suite à une

mobilité interne au sein de la
collectivité

35h00
SCE DEPARTEMENTAL
INCENDIE ET SECOURS
60000 BEAUVAIS

27/03/2025 01/04/
2025 SDIS60 Beauvais

V060250327000906001
Lieutenant de 2nde
classe de SPP
Lieutenant de 1ère
classe de SPP

chef de centre
Poste vacant suite à une

mobilité interne au sein de la
collectivité

35h00
SCE DEPARTEMENTAL
INCENDIE ET SECOURS
60000 BEAUVAIS

27/03/2025 01/05/
2025

V060250327000917001
Lieutenant hors
classe de SPP
Lieutenant de 1ère
classe de SPP

Chef de centre
d'incendie et de secours

Poste vacant suite à une
mobilité interne au sein de la

collectivité
35h00

SCE DEPARTEMENTAL
INCENDIE ET SECOURS
60000 BEAUVAIS

27/03/2025 01/05/
2025

V060250327000956001 Rédacteur Secrétaire général de
mairie (h/f)

Poste créé lors d'une
promotion interne 32h00

BERNEUIL EN BRAY
60390 BERNEUIL EN
BRAY

27/03/2025 01/05/
2025 administratif

Arrêté n° 06020250327907

Page 10/10


	Arrêté n° 06020250327907
	
	arrête
	Article 1 :
	Article 2 :



		2025-03-27T16:38:34+0100
	BEAUVAIS
	Lucie DEHEYER bd10ad8edc0c01090797a312cbe09a94ea81fc99
	DGA par délégation de DGS




